
IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Vereine: Offene Wertung
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 SSF Singen 15 12 6 8 10 5 9 5 7 2

 SC Villingen 7 4 8 5 3 7 3 5 4 1

 SK Sparta Konstanz 2 4 3 2 5 4 1 3 2 3

 SV Friedrichshafen 3 4 1 1 2 4 2 2

 1.SC Ravensburg 1 1 1 1 1 3

 TSV Riedlingen 1 3 1 1 1 2 1

 TV Lindenberg 1 1 3 3

 TSV 1850 Lindau 1 2 1 2

 TG Stockach 1

 SSV Weingarten 3

 Summe: 24 24 23 19 20 20 20 20 20 20



IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Vereine: Jahrgangswertung
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 SSF Singen 52 25 10 12 7 2 1 2 1

 SC Villingen 28 21 15 12 10 5 7 6 2 3

 SK Sparta Konstanz 10 13 12 11 7 4 4 2 2 3

 SV Friedrichshafen 10 5 11 4 2 3 1 2 1 1

 TSV 1850 Lindau 4 4 8 4 10 7 8 5 5 1

 TV Lindenberg 3 8 6 5 4 4 1 2

 1.SC Ravensburg 1 12 6 9 6 9 4 3 2 3

 TV Aldingen 1 3 1

 TSV Riedlingen 6 3 1

 SSV Weingarten 1 7 5 7 6 10 4 3 3

 TG Stockach 1 1 1 1

 Summe: 109 95 81 64 54 42 36 25 18 14



IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Steigauf, Vanessa  (2001,W)  SSF Singen 2 2 2

 Blessing, Maren  (1999,W)  SC Villingen 2 1 2

 Gigl, Lisa  (1998,W)  SSF Singen 2 1 2 1

 Müller, Emilie  (2002,W)  SC Villingen 2 1 1

 Ruh, Rebekka  (2001,W)  SSF Singen 1 2 1 1

 Wagner, Maike  (2002,W)  SC Villingen 1 1 1 1

 Mannschaft, 1.  (0,W)  SSF Singen 1

 Mannschaft, 1.  (0,W)  SSF Singen 1

 Heck, Melanie  (2001,W)  SSF Singen 2 1 1 1 1

 Mannschaft, 1.  (0,W)  SC Villingen 2

 König, Leonie  (2000,W)  SV Friedrichshafen 1 2 1

 Kneer, Sophia  (1999,W)  SC Villingen 1 1 1 2

 Oklmann, Irina  (2000,W)  SSF Singen 1 2 1

 Rohr, Kerstin  (1996,W)  SSF Singen 2 1 1 1

 Wagner, Karin  (2000,W)  SC Villingen 1 1 1 1 1

 Hööck, Filippa  (2001,W)  SC Villingen 1 1

 Müller, Isabelle  (1998,W)  SC Villingen 1 1 1

 Auciello, Alice  (1999,W)  SK Sparta Konstanz 1

 Mannschaft, 1.  (0,W)  SK Sparta Konstanz 1

 Mannschaft, 1.  (0,W)  SK Sparta Konstanz 1

 Clasen, Jana  (2000,W)  SK Sparta Konstanz 1 1 2 1

 Pietzko, Johanna  (2001,W)  SK Sparta Konstanz 1 1

 Mauch, Annekarin  (1992,W)  SC Villingen 1 1

 Haake, Nina  (2001,W)  SK Sparta Konstanz 1 1 1

 Linder, Alina  (1999,W)  SC Villingen 2

 Barlinn, Kari  (2002,W)  SK Sparta Konstanz 1 2

 Schmidt, Jennifer  (2001,W)  SC Villingen 2 1

 Merz, Sina  (2000,W)  TSV 1850 Lindau 1

 Bächle, Sara  (2000,W)  SK Sparta Konstanz 1

 Nohl, Serafina  (2002,W)  TG Stockach 1

 Schirlo, Yasmin  (1997,W)  TV Lindenberg 1 1

 Soler Gil, Alyssa  (2001,W)  SC Villingen 1

 Koch, Laura  (2003,W)  SSF Singen 1

 Kübler, Amber  (1999,W)  1.SC Ravensburg 1



IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Thuma, Stephanie  (2001,W)  SSV Weingarten 3

 Jung, Alexandra  (2002,W)  1.SC Ravensburg 2

 Gruber, Celina  (2004,W)  SK Sparta Konstanz 1

 Drechsel, Franziska  (2001,W)  TV Lindenberg 1



IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Schmid, Moritz  (2000,M)  SSF Singen 4 2

 Heck, Jan  (1997,M)  SSF Singen 2 2 2

 Burghardt, Nico  (2000,M)  SC Villingen 2 2

 Singer, Benjamin  (1993,M)  SK Sparta Konstanz 2

 Mannschaft, 1.  (0,M)  SSF Singen 1

 Mannschaft, 1.  (0,M)  SSF Singen 1

 Scigliano, Ciro  (1999,M)  SSF Singen 2 2 2

 Moll, Jonas  (1989,M)  SV Friedrichshafen 2 1

 Singer, Philipp  (1995,M)  SK Sparta Konstanz 2 1

 Scigliano, Mattia  (1999,M)  SSF Singen 1 1 1 1 1

 Darwish, Hussein Adel  (1995,M)  1.SC Ravensburg 1 1 1

 Mannschaft, 1.  (0,M)  SK Sparta Konstanz 1

 Mannschaft, 1.  (0,M)  SK Sparta Konstanz 1

 Schad, Dennis  (1998,M)  SV Friedrichshafen 1 1 1

 Storrer, Ronald  (1999,M)  TSV Riedlingen 1 1 2 1

 Noeske, Moritz  (1999,M)  SC Villingen 1

 Kapp, Tim  (1998,M)  TSV Riedlingen 3 1 1

 Kienzle, Maximilian  (2001,M)  SSF Singen 2 1 1

 Miedler, Nils  (2003,M)  SSF Singen 3 1 1 2

 Sorgius, Timo  (2003,M)  SK Sparta Konstanz 1 1

 Jakob, Vincent  (2002,M)  SSF Singen 1 1 1

 Noeske, Nils  (1994,M)  SC Villingen 1

 Herzner, Jannik  (2001,M)  SC Villingen 2 1

 Köder, Manfred  (1965,M)  SV Friedrichshafen 2

 Epple, Ron  (2000,M)  TV Lindenberg 1 1 2 1

 Matmuja, Matthias  (2000,M)  SV Friedrichshafen 2 2

 Stokhammer, Leon  (2001,M)  SV Friedrichshafen 1 2

 Wochner, Thomas  (1998,M)  SSF Singen 2 1

 Schölderle, Luca  (2001,M)  TSV 1850 Lindau 1

 Debruyne, Lois  (2002,M)  TSV 1850 Lindau 1

 Neumann, Hannes  (2002,M)  1.SC Ravensburg 1

 Barinka, Felix  (2001,M)  SK Sparta Konstanz 1 1

 Zeh, Simon  (2000,M)  TSV 1850 Lindau 1 1

 Axmann, Flavio  (2003,M)  SSF Singen 1



IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Aschentrup, Luiz  (2002,M)  1.SC Ravensburg 1

 Heimerl, Jannick  (2003,M)  SSF Singen 1

 Batke, Lasse  (2003,M)  TSV 1850 Lindau 1

  Summe: 24 24 23 19 20 20 20 20 20 20



IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Jahrgangswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Gigl, Lisa  (1998,W)  SSF Singen 6

 Blessing, Maren  (1999,W)  SC Villingen 5

 Kuder, Anika  (2004,W)  SK Sparta Konstanz 4 1 1

 Steigauf, Vanessa  (2001,W)  SSF Singen 4 1 1

 Koch, Laura  (2003,W)  SSF Singen 4 1

 König, Leonie  (2000,W)  SV Friedrichshafen 4

 Wagner, Maike  (2002,W)  SC Villingen 3 2

 Heck, Melanie  (2001,W)  SSF Singen 2 3 1

 Ruh, Rebekka  (2001,W)  SSF Singen 2 3

 Schirlo, Yasmin  (1997,W)  TV Lindenberg 2 2 1

 Müller, Emilie  (2002,W)  SC Villingen 2 2

 Clasen, Jana  (2000,W)  SK Sparta Konstanz 2 1 2 1

 Satow, Hannah  (2003,W)  SV Friedrichshafen 2 1 1

 Neumann, Marlene  (2003,W)  1.SC Ravensburg 1 4

 Gruber, Celina  (2004,W)  SK Sparta Konstanz 1 3 1 1

 Kneer, Sophia  (1999,W)  SC Villingen 1 3 1

 Wagner, Karin  (2000,W)  SC Villingen 1 2 2

 Oklmann, Irina  (2000,W)  SSF Singen 1 2 1 1

 Gigl, Anna  (2003,W)  SSF Singen 1 2 2 1

 Barlinn, Kari  (2002,W)  SK Sparta Konstanz 1 2 1

 Müller, Isabelle  (1998,W)  SC Villingen 1 2

 Wieland, Anna  (2004,W)  SC Villingen 1 1 3 1

 Langes, Sarah  (2003,W)  TV Lindenberg 1 1 2 1

 Tamer, Perihan  (1997,W)  TV Aldingen 1 3 1

 Merz, Sina  (2000,W)  TSV 1850 Lindau 1 1 2

 Weiler, Anna-Lena  (2002,W)  SC Villingen 1 1 1 1

 Linder, Alina  (1999,W)  SC Villingen 2 1 1 1 1 1

 Wötzel, Helen Joy  (1999,W)  TV Lindenberg 2 1 1 1

 Hööck, Filippa  (2001,W)  SC Villingen 2 2 1

 Müller, Lea  (2004,W)  SC Villingen 1 2 3

 Schmidt, Jennifer  (2001,W)  SC Villingen 1 2 1 1

 Pietzko, Johanna  (2001,W)  SK Sparta Konstanz 1 1 1 1 1

 Mehrle, Svenja  (2003,W)  SSV Weingarten 1 1 1 1 1 1

 Auciello, Alice  (1999,W)  SK Sparta Konstanz 1 1 1



IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Jahrgangswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Buchhaupt, Tamina  (2002,W)  TV Lindenberg 1 1 1 1 1

 Kübler, Amber  (1999,W)  1.SC Ravensburg 1 1 2

 Maurer, Daniela  (2004,W)  1.SC Ravensburg 1 2 1

 König, Lilli  (2002,W)  SV Friedrichshafen 3 1

 Thuma, Stephanie  (2001,W)  SSV Weingarten 2 2 1 2 1

 Bächle, Sara  (2000,W)  SK Sparta Konstanz 2 2 1

 Seeger, Lisa  (2003,W)  SSV Weingarten 2 2 1

 Haake, Nina  (2001,W)  SK Sparta Konstanz 1 2 1

 Jung, Alexandra  (2002,W)  1.SC Ravensburg 1 1 1 1 1 1

 Amborn, Katharina  (1999,W)  TSV 1850 Lindau 1 1 1 1 1

 Halder, Lina  (2003,W)  SSV Weingarten 1 2 1 2 1

 Timm, Anna  (2003,W)  SK Sparta Konstanz 1 1 1 1

 Soler Gil, Alyssa  (2001,W)  SC Villingen 2 3

 Wochner, Erika  (2004,W)  SSF Singen 1 2 1

 Allgaier, Anna-Lisa  (2000,W)  TSV 1850 Lindau 1 1 1 2

 Nohl, Serafina  (2002,W)  TG Stockach 1 1 1 1

 Schlüter, Malina  (2004,W)  SSF Singen 1 1 1 1

 Barinka, Amelie  (2004,W)  SK Sparta Konstanz 1 1 2

 Plichs, Sabrina  (2001,W)  SC Villingen 2 1

 Hirt, Luca Bettina  (2004,W)  SC Villingen 1 2 1 1 1

 Drechsel, Franziska  (2001,W)  TV Lindenberg 1 2 1

 Fedel, Giulia  (2002,W)  SV Friedrichshafen 1 2

 Townshend, Livia  (2004,W)  SC Villingen 1 2 1 1

 Pepa, Athina  (2003,W)  TSV 1850 Lindau 1 1 2

 Fink, Zarah  (2002,W)  SV Friedrichshafen 1 1 1

 Huf, Melina  (2000,W)  TSV 1850 Lindau 1 1

 Mehrle, Ida  (2004,W)  SSV Weingarten 1 1 2

 Glißmaier, Laura  (2002,W)  1.SC Ravensburg 1 2 2

 Hill, Anna  (2002,W)  TSV 1850 Lindau 1 1

 Mattern, Marilene  (2002,W)  TSV 1850 Lindau 1 1

 Megyeri, Zsofia  (2003,W)  SC Villingen 1 1

 Schuster, Leonie  (2001,W)  TSV 1850 Lindau 1 1

 Karg, Nina  (2004,W)  SK Sparta Konstanz 1

 Nussbaumer, Ida  (2002,W)  SV Friedrichshafen 1 1



IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Jahrgangswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Martins, Marlene  (2003,W)  SK Sparta Konstanz 2



IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Jahrgangswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Miedler, Nils  (2003,M)  SSF Singen 7

 Heck, Jan  (1997,M)  SSF Singen 6

 Kienzle, Maximilian  (2001,M)  SSF Singen 5 1

 Schmid, Moritz  (2000,M)  SSF Singen 4 2

 Herzner, Philipp  (2004,M)  SC Villingen 4 1 1

 Jakob, Vincent  (2002,M)  SSF Singen 4 1

 Burghardt, Nico  (2000,M)  SC Villingen 4

 Scigliano, Ciro  (1999,M)  SSF Singen 3 2 1

 Herzner, Jannik  (2001,M)  SC Villingen 3 1 2

 Schad, Dennis  (1998,M)  SV Friedrichshafen 3 1

 Scigliano, Mattia  (1999,M)  SSF Singen 1 3 1

 Stokhammer, Leon  (2001,M)  SV Friedrichshafen 1 2 2

 Münzer, Lenny  (2004,M)  SC Villingen 1 2 1 1

 Sorgius, Timo  (2003,M)  SK Sparta Konstanz 1 2 1

 Wochner, Thomas  (1998,M)  SSF Singen 1 1 2 1

 Axmann, Flavio  (2003,M)  SSF Singen 1 1 2 2

 Debruyne, Lois  (2002,M)  TSV 1850 Lindau 1 1 1 1 1

 Zeh, Simon  (2000,M)  TSV 1850 Lindau 1 1 2 1

 Batke, Lasse  (2003,M)  TSV 1850 Lindau 1 1 1 1

 Barinka, Felix  (2001,M)  SK Sparta Konstanz 1 2 1 1

 Noeske, Moritz  (1999,M)  SC Villingen 1

 Kapp, Tim  (1998,M)  TSV Riedlingen 5

 Heimerl, Jannick  (2003,M)  SSF Singen 3 2 2

 Voronkov, Ilja  (2002,M)  1.SC Ravensburg 2 3 1 1 1

 Schölderle, Luca  (2001,M)  TSV 1850 Lindau 2 2 2

 Lelle, Jeremiah  (2002,M)  SV Friedrichshafen 2 2

 Epple, Ron  (2000,M)  TV Lindenberg 2 1 1 1

 Schön, Felix  (2003,M)  SK Sparta Konstanz 2 1 1

 Neumann, Hannes  (2002,M)  1.SC Ravensburg 2 1 1 1 1

 Voronkov, Jegor  (2004,M)  1.SC Ravensburg 2 1 1 1

 Storrer, Ronald  (1999,M)  TSV Riedlingen 1 3 1

 Koester, Leonard  (2003,M)  SC Villingen 1 1 1 1 1 1

 da Silva, Espen  (2003,M)  SSF Singen 1 2 1 1 1

 Matmuja, Matthias  (2000,M)  SV Friedrichshafen 3 2



IABS - Frühjahrsmeisterschaften 2016 Medaillenspiegel

Veranstalter: IABS / Ausrichter: SC Villingen

 Personen: Jahrgangswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Garde, Maximilian  (2004,M)  TSV 1850 Lindau 2 2

 Aschentrup, Luiz  (2002,M)  1.SC Ravensburg 1 3 1 1

 Bächle, David  (2003,M)  SK Sparta Konstanz 1 1 2 1

 Plath, Justin  (2002,M)  1.SC Ravensburg 1 1 1 1 1 1

 Claus, Cilian  (2001,M)  TV Lindenberg 1 1 2

 Thuma, Marc  (2003,M)  SSV Weingarten 1 2 2 1 1

 Debruyne, Matthis  (2004,M)  TSV 1850 Lindau 1 1 1 1

 Wörner, Moritz  (2001,M)  SSV Weingarten 1 1 3

 Zierhut, Steffen  (2003,M)  SSV Weingarten 1 1 1 1

 Stroh, David  (2002,M)  SV Friedrichshafen 1 1

 Rommelspacher, Lars  (2003,M)  TSV 1850 Lindau 1 1

  Summe: 109 95 81 64 54 42 36 25 18 14


